
  

Instituto de Previdência Municipal de Juatuba - JUAPREV 
Rua Alípio Nogueira do Amaral, nº 47|Varginha | Juatuba/MG 

 E-mail: Juaprev@yahoo.com.br Telefone: 31 3535-8616 

 
 

 

 

 

Extrato do CONTRATO 011/2020 SUPERMERCADO SALIBA MOREIRA 

LTDA, CNPJ.: 71.235.295/0001-23 

 

A presente Contratação decorre da Dispensa de Licitação Nº018/2020, 
Processo Administrativo de Compras Nº 020/2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
efetuada com base na Lei nº 8.666 de 21/06/93 e legislação em vigor, e ainda 
no Parecer Jurídico 027/2020  nos termos do art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Higiene, Limpeza  e Descartáveis 
para atender ao Instituto de Previdência Municipal de Juatuba-Juaprev. 

Valor: O valor total do contrato estimado é de 1.502,69 ( Um mil  quinhentos e 

dois reais e sessenta e nove centavos) 

Vigência: O contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2021, a contar de 01 
de janeiro de 2021. 

Dotação Orçamentária: Ficha: 3008  Dotação: 09.0122.0052.2400 -  Fonte 

105.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo 

Jaime Diniz Filho- Diretor Executivo 


